
ZARZĄDZENIE NR .d.~.. /09
BURMISTRZA KARPACZA

Z DNIA ..iQ~••~ •••••••••2009 R.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno
Dz. U. z 1996 r., foz. 74 z późno zm.) w związku z uchwałą Nr XIV/69/03 Rady MiejskIej w
Karpaczu z dnia O 1i.l?ca2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi wlasnosć Gminy Karpacz, po rozpatrzeniu wniosku Pani Marianny Łopatki i Pana
Włodzimierza Łopatki, Pana Artura Dobkowskiego w sprawie sprzedaży nieruchomości

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków:
- numerem 184/7 o pow. 0,0167 ha ( obręb Karpacz-2), niezbędna do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność wnioskodawcy oznaczonej
numerem 182,180 (obręb Karpacz - 2), która nie może być zagospodarowana jako odrębna
nieruchomość.

- numerem 778/1 o pow.0,0350 ha ( obręb Karpacz - 3), niezbędna do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność wnioskodawców oznaczonej
numerem 778/2,779 (obręb Karpacz - 3), która nie może być zagospodarowana jako
odrębna nieruchomość.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
Gospodarki Przestrzennej.

/~-)R~
aan Malinowski



Województwo: dolnośląskie

Powiat: jeleniogórski
Jednostka ewidencyjna: 020601_1, Karpacz

Obręb ewidencyjny: 0002

Wyrys Z mapy ewidencyjnej

Dokument niniejszy jest przeznaczony
do dokonania wpisu w księ e wieczystej



~C:l

~
"

~ !b

~
~o;

~ ~

~

'iJ

~
"
~

~

IJ> ~c;;

IJ>

~

~

'V

Ci;

~ ~

flLL

.•.. ~ ::::c.;

IJ>
{J> ~

~~
V

'\l

~'ó

~

~,

4>~
" 1»

"


